PETRVS SASSE, Philos. ac S. Theol. D. nec non Historiarum Prof. Ducal Ordin. finitis feriis Paschalibus, DEO volente, priuatim adornabit recitationes *Historiae ciuilis eiusque universalis* ad Delineationem illust. Dn. GEBAVERI. Et in Praelectionibus *Philologico-Exegeticis* in V. Tti codicem eo studio perget, vt duas horas illis quotidie constituat ac singulos libros intra biennii spatium exponere eorumque sensum ab aliorum detorsionibus vindicare queat. Docebit quoque per semestre aestuum *Theologiam reuelatam* eamque *Dogmaticam*, sequutrus, qua hanc Theologiae partem, S. R. Dn. D. FEVERLINVM in Compendio illo, quod non multum abhinc typis excudere iussit. Publice autem tradet illam Historiae Ecclesiasticae sectionem, quae *Reformationis Historiam* complectitur. Hasce institutiones, si DEO ita placuerit, tempore brumali excipient aliae : *Historicae de Antiquitatibus ecclesiasticis*, duce S. R. Dn. D. BAVMGARTEN ; *Exegeticae ad Epistolam PAVLI* quae Hebraeis inscripta est ; & *Theologicae in libros ecclesiae nostræ Symbolicos*. Nec vnquam deerit iis, qui in Exercitiis Examinatoriis ac disputatoriis suam qualemcumque operam desiderauerint.

M JOACH. HENR. PRIES, Moral. P. P. O. & Facultatis suaे h. t. Decanus, DEO clementissime annuente *lectiones morales* publice auspicabitur, *reliquas Philosophiae partes* priuata diligentia traditurus. Scholas praeterea aperiet, in quibus *de veri-*

ta:

tam Christianae religionis ex instituto commentabitur. Nec iis de-
erit, qui vel in Hermeneutica vel in Oratoria S. suam desiderabunt
operam. De singulis suo tempore plura dabit.

M. ANGELIVS IOH. DAN. AEPINUS, Eloquent. Prof. Duc.
P. O. per futurum semestre aestiuum instituet præelectiones
in Cel. GOTTSCHEDII *Ausführliche Redekunst, Logicis atque Me-*
taphysicis doctrinis solitam praeterea navaturus operam. Hye-
male vero tempus Oratoriae sacrae & Hermeneuticae, isti quidem
praeeunte S. R. TELLERO, huic duce S. R. PFEIFFERO, nec
non Praxi Logicae & Philosophiae Moralis partibus impendet. Ne-
que deerit, quibus vel in exercitiis stili latini, vel disputatoriis
sueas experiri vires, volupe fuerit.

In qualibet Facultate dantur etiam alii Doctores, qui in
fusciendis laboribus academicis Musarum alumnis inservire
omnem nauant operam. Nec minus in linguis exoticis, praefer-
tim *Anglica, Italica & Gallica* proficere cupientibus, vel alia am-
bientibus exercitia, Magistri vsu & exercitatione proba-
tissimi operam atque industriam suam
pollicentur.

P. P. d. 22. JAN. A. O. R. MDCCXLVIII.